

# Årsredovisning

för

## HILICON AB

556972-5723

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Wen Jiang, Styrelseledamot

2024-04-16

Styrelsen för HILICON AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

HILICON startade sin verksamhet i maj 2014, och har sitt säte i Umeå

Bolaget har världsledande kompetens inom kromatografi och utvecklar, tillverkar och säljer separationskolonner för analys och rening av hydrofila substanser. Ett särskilt fokus läggs på produkter för separation av komplexa prover inom livsvetenskaperna (proteomics, metabolomics etc), med potential att bli framtidens standardteknik inom medicinsk diagnostik. Produkterna marknadsförs genom vetenskaplig och teknisk kommunikation vid konferenser, mässor, specialtidsskrifter, hemsida och säljs genom återförsäljare under det registrerade varumärket "iHILIC".

Kunderna består främst av välrekommenderade universitet och life science företag och under detta räkenskapsår har försäljningen ökat både globalt och inom Sverige.

"iHILIC" varumärke är godkänt i USA, Kina och inom EU.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	4 385	2 977	2 351	2 212
Resultat efter finansiella poster	681	355	324	83
Soliditet (%)	69,6	59,1	45,3	25,8

Ökningen i nettoomsättningen beror på fler kunder och att nöjda kunder har ökat inköpen

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	198 062	277 172	<b>525 234</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-250 000	<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		27 172	-27 172	<b>0</b>
Årets resultat			525 826	<b>525 826</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>225 234</b>	<b>525 826</b>	<b>801 060</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	225 235
årets vinst	525 826
	<b>751 061</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	540 000
i ny räkning överföres	211 061
	<b>751 061</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 384 687	2 976 588
Övriga rörelseintäkter		50 335	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 435 022</b>	<b>2 976 588</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 231 223	-740 366
Övriga externa kostnader		-1 283 153	-878 032
Personalkostnader	3	-1 144 018	-976 259
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-39 039	-6 398
Övriga rörelsekostnader		-43 779	-10 693
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 741 212</b>	<b>-2 611 748</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>693 810</b>	<b>364 840</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 831	-9 504
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 777</b>	<b>-9 504</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>681 033</b>	<b>355 336</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		5 000	0
Förändringar av överavskrivningar		-20 123	-4 402
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-15 123</b>	<b>-4 402</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>665 910</b>	<b>350 934</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-140 084	-73 762
<b>Årets resultat</b>		<b>525 826</b>	<b>277 172</b>

## Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

190 388

31 800

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**190 388**

**31 800**

**Summa anläggningstillgångar**

**190 388**

**31 800**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

657 114

558 239

**Summa varulager**

**657 114**

**558 239**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

234 404

307 358

Övriga fordringar

64 283

28 343

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

61 211

106 951

**Summa kortfristiga fordringar**

**359 898**

**442 652**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

87 718

6 835

**Summa kassa och bank**

**87 718**

**6 835**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 104 730**

**1 007 726**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 295 118**

**1 039 526**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		225 235	198 063
Årets resultat		525 826	277 172
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>751 061</b>	<b>475 235</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>801 061</b>	<b>525 235</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		100 000	105 000
Ackumulerade överavskrivningar		26 723	6 600
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>126 723</b>	<b>111 600</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	4	32 870	12 799
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>32 870</b>	<b>12 799</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	37 515	81 223
Övriga skulder till kreditinstitut		0	62 500
Leverantörsskulder		39 703	37 980
Skatteskulder		215 182	132 111
Övriga skulder		32 063	25 924
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	50 154
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>334 464</b>	<b>389 892</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 295 118</b>	<b>1 039 526</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	149 971	113 971
Inköp	197 627	36 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>347 598</b>	<b>149 971</b>
Ingående avskrivningar	-118 171	-111 773
Årets avskrivningar	-39 039	-6 398
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-157 210</b>	<b>-118 171</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>190 388</b>	<b>31 800</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Långfristiga skulder

Inga långfristiga skulder förfaller senare än fem år

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	37 515	81 223

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

Umeå 2024-04-16

*Wen Jiang*  
Wen Jiang